
UCHWAŁA  Nr XXIV/118/2008 
Rady Powiatu w Ostródzie 
z dnia 30 września 2008r. 

 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia najniższego wynagrodzenia 
pracowników zatrudnionych w jednostkach organizacyjnych Powiatu 
Ostródzkiego oraz uzgodnienia w tych jednostkach wartości jednego punktu  
w złotych. 
 
 
 Na podstawie § 2 pkt 2 oraz § 3 ust. 4 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia  
2 sierpnia 2005r. w sprawie zasad wynagradzania pracowników samorządowych 
zatrudnionych w jednostkach organizacyjnych jednostek  samorządu terytorialnego 
(Dz.U. Nr 146, poz. 1222 z późn.zm.) 
Rada Powiatu uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 

W uchwale Nr XXIII/105/2008 Rady Powiatu w Ostródzie z dnia 30 czerwca 2008r.  
w sprawie ustalenia najniższego wynagrodzenia pracowników zatrudnionych  
w jednostkach organizacyjnych Powiatu Ostródzkiego oraz uzgodnienia w tych 
jednostkach wartości jednego punktu w złotych, § 2 otrzymuje brzmienie: 
„ § 2. Uchwały nie stosuje się do dyrektora (kierownika) i zastępcy dyrektora 
(kierownika) jednostki, których wynagrodzenie zasadnicze i dodatek funkcyjny 
określa tabela stanowiąca załącznik Nr 3 do rozporządzenia Rady Ministrów z dnia  
2 sierpnia 2005r. w sprawie zasad wynagradzania pracowników samorządowych 
zatrudnionych w jednostkach organizacyjnych jednostek samorządu terytorialnego 
(Dz.U. Nr 146, poz. 1222 z późn.zm.). 
 

§ 2 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 kwietnia 
2008r. 


